
COMUNE DI MONGRASSANO
Sede: piazza Tavolaro, 2 - 87040 - MONGRASSANO (CS)- pec: info@comune.mongrassano.cs.itTel. 0984.527209 - Fax 0984.527061

VERBALE DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS.18 APRILE 2016, N. 50
Valutazione Documentazione Amministrativa

PRIMA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto Appalto per l’affidamento in gestione di una casa di riposo residenziale destinataad anziani autosufficienti “Serenità” nel Comune di Mongrassano
CIG 9915865EA5
CUP
Importo di gara € 499.200,00
Scelta del contraente Procedura Aperta
Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO
 che con determina a contrarre n.130 del 23/0/2023, per l’affidamento dei servizi in questione, è stataindetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offertail termine alle ore 12:00 del giorno 20.08.2023, e per la presentazione delle buste contenenti ladocumentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore del giorno alle ore 12:00del giorno 20.08.2023; che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa:

Partecipante Indirizzo Data e ora diarrivo Protocollo

SANTA CHIARA SRLS 18/08/202312:48 n. del18/08/2023



Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,comma 2, lett. a)
 Che successivamente all’arrivo dell’offerta, con Determina n. 333 del 20.09.2023 ai sensi dell’ art.n. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, è stata nominata la commissione giudicatrice composta da:o Dott.ssa Ida LANZILLOTTA Presidente;o Sig.ra Rosetta SIRIMARCO Componente;o Ing. Fabio SCORZO Componente;

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno 2023 il giorno 26 del mese di Settembre alle ore 15:30, il Presidente della commissione di gara inoggetto, Dott.ssa Ida Lanzillotta, alla presenza dei commissari:
 Sig.ra Rosetta Sirimarco Ing. Fabio Scorzodà atto che è presente il seguente rappresentante della ditta offerente:

Concorrente Presente Rappresentante
SANTA CHIARA SRLS - P.IVA:03766230787
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica dellacorrettezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisitigenerali e speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallostesso presentate, delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito:
Partecipante Informazioni bustaamministrativa Offerta

SANTA CHIARA SRLS -P.IVA:03766230787
Tipo partecipazione: Singolooperatore economico (D.Lgs.50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome file: bustaamministrativa.zip.p7m
Dimensione file: 24.80 MB

Impronta MD5:d11167f76d8fab120fb8044ea014315f

AMMESSA CON RISERVA
Motivazione: Per impresapartecipante inserire:1) Dichiarazione resa dal DirettoreTecnico ex art. 80 del D.Lgs50/2016;2) Indicare posizioni INPS e INAIL;3) Contratto di AvvalimentoPer impresa Ausiliaria inserire:1) Dichiarazione direttore tecnico exart. 80 del D.Lgs 50/2016;2) DGUE;3) Specificare la natura del fatturatospecifico e globale;4) Visura camerale dalla quale sievinca il codice Ateco di cui all'art.12punto 1 lettera b;5) Autocertificazione dell'elenco dei



servizi prestati di cui all'art. 18(capacità economica e finanziaria)pagina 9 del Bando Disciplinare;6) Autocertificazione di cui all'art. 18punto 2 (capacità tecnicaprofessionale dei fornitori e deiprestatori di servizi) pagina 10 delBando disciplinare;

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per il concorrenteammesso con riserva.
Alle ore 17:52 la seduta è sospesa e rinviata al giorno 03/10/2023 alle ore 15;30
Letto, confermato e sottoscritto.

Il PresidenteF.to Dott.ssa Ida LANZILLOTTA

Il ComponenteF.to Sig.ra Rosetta SIRIMARCO

Il ComponenteF.to Ing. Fabio SCORZO


